様式第３号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　江津市教育委員会
　教育長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　申請者　団体名

　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　連絡先　（　　　　）　　－

後援(共催)事業実績報告書
　　令和　　年　　月　　日付け江教社第　　　号で後援（共催）の承諾があった事業が終了したので、下記のとおり報告します。

記

	１
	事業名

	２
	開催日時

	３
	開催場所

	４
	主催者

	５
	共催者

	６
	後援団体

	７
	参加者数

	８
	料金の徴収

	９
	その他
参考資料